
1° MEETING `... E VAI COL MINIMO`

MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - Approvazione: 146/pista/2014

Organizzazione: CN013 - A.S.D. ATLETICA CUNEO - CUNEO

RISULTATI

200 metri FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:55 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1007 FERRERA Marzia 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.73 830

2 3 1011 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.17 790

3 2 1004 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.49 762

4 6 1068 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.69 745

5 4 1005 LAZZARIN Jessica 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.95 722

6 1 1006 REVERDITO Alice 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 27.68 661

Serie 2 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:58 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1010 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.43 767

2 2 1001 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.87 729

3 6 1003 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.42 600

4 1 1008 BOERO Silvia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.48 596

5 4 1009 BOERO Laura 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.90 563

6 5 1002 GALLO Carolina 1994 PF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 29.51 516

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1007 FERRERA Marzia 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.73 +0.0 830

2 3 1011 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.17 +0.0 790

3 3 1010 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.43 +0.1 767

4 2 1004 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.49 +0.0 762

5 6 1068 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.69 +0.0 745

6 2 1001 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.87 +0.1 729

7 4 1005 LAZZARIN Jessica 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.95 +0.0 722

8 1 1006 REVERDITO Alice 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 27.68 +0.0 661

9 6 1003 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.42 +0.1 600

10 1 1008 BOERO Silvia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.48 +0.1 596

11 4 1009 BOERO Laura 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.90 +0.1 563

12 5 1002 GALLO Carolina 1994 PF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 29.51 +0.1 516

3000 metri FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:33 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 NATALICCHIO Lucia 1982 SF CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 11:12.48 678

2 101 BECCARIA Lorenza 1997 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11:12.85 677

3 235 ROSSI Valentina 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12:53.03 423

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

400 Hs H 76 FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:03.01 863

2 6 1003 CORNACCHIA Elisabetta 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 1:04.19 832

3 4 1004 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:04.23 831

4 5 1005 MEINERO Maria 1995 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:05.94 788

5 2 1002 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:07.16 757
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Salto in alto/HJ FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 OLOCCO Francesca 1993 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  -   O   XO   O   XXX                          

2 1002 MEINERO Maria 1995 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

Salto triplo/TJ FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 GAIDA Sophie 1994 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.00 760

1°: N 2°: N 3°: 12.00  4°: N 5°: 11.70 6°: N  

     +0.0     -0.1    

2 1002 MFOCHIVE' Micol 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.21 648

1°: N 2°: 10.67 3°: 10.57  4°: 11.07 5°: N 6°: 11.21  

   -0.2  +0.1   +0.0    -0.2  

3 1004 DALMASSO Eleonora 1996 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.76 582

1°: N 2°: 10.76 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

   +0.2           

200 metri MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:02 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1007 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.27 823

2 5 1002 MERLIN Mattia 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.41 805

3 6 1010 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 22.96 738

4 2 1011 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.96 738

5 1 1012 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.02 731

6 4 1008 FALCO Davide 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.03 729

Serie 2 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:07 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1014 LIZZI Simone 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 22.71 768

2 4 1005 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.32 695

3 6 1013 RACCA Alessandro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 23.42 683

4 3 1009 CALLERIS Enrico 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.33 581

 2 1017 GJOKAJ Roberto 1998 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO NP  

Serie 3 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:09 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1035 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.88 631

2 3 1065 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.02 615

3 2 1016 DE LUCA Matteo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.16 495

4 4 1018 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.55 456

5 6 1019 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.87 255

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1007 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.27 +0.1 823

2 5 1002 MERLIN Mattia 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.41 +0.1 805

3 5 1014 LIZZI Simone 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 22.71 +0.0 768
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4 6 1010 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 22.96 +0.1 738

5 2 1011 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.96 +0.1 738

6 1 1012 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.02 +0.1 731

7 4 1008 FALCO Davide 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.03 +0.1 729

8 4 1005 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.32 +0.0 695

9 6 1013 RACCA Alessandro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 23.42 +0.0 683

10 5 1035 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.88 -0.1 631

11 3 1065 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.02 -0.1 615

12 3 1009 CALLERIS Enrico 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.33 +0.0 581

13 2 1016 DE LUCA Matteo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.16 -0.1 495

14 4 1018 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.55 -0.1 456

15 6 1019 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.87 -0.1 255

 2 1017 GJOKAJ Roberto 1998 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO NP +0.0  

400 metri MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1016 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 49.10 857

2 3 1011 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.30 846

3 6 1002 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.14 798

4 2 1012 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.79 762

5 4 1005 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 53.24 635

Serie 2 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1015 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.15 640

2 3 1013 GAZZERA Amedeo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.48 623

3 5 1006 DANA Fabio 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.22 540

4 4 1007 PELLEGRINO Simone 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 56.50 483

5 6 1001 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.60 479

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1016 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 49.10 857

2 3 1011 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.30 846

3 6 1002 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.14 798

4 2 1012 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.79 762

5 2 1015 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.15 640

6 4 1005 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 53.24 635

7 3 1013 GAZZERA Amedeo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.48 623

8 5 1006 DANA Fabio 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.22 540

9 4 1007 PELLEGRINO Simone 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 56.50 483

10 6 1001 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.60 479

3000 metri MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:48 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 PEANO Daniele 1991 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 9:44.28 536

2 172 STRIZZI Simone 1991 SM AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 10:04.05 464

3 109 GIORDANENGO Graziano 1969 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:05.88 458

4 127 RAVERA Claudio 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:07.47 452

5 110 LOPEZ HERNANDEZ Luis Fe 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:23.82 398

6 105 EL FAQIR Soifien 1998 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10:37.75 353

7 136 RIBERI Federico 1993 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11:04.68 274

 133 REGHEZZA Diego 1966 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

400 Hs H 91 MASCHILE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.89 791

2 4 1002 CARENA Stefano 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.32 737

3 2 1007 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 58.60 690

4 5 1003 CANOBBIO Lorenzo 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 58.92 679

5 6 1005 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:01.03 604

Salto in alto/HJ MASCHILE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 NZOUAKEU Alex Pavi 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1.86 745

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.83 1.86 1.90                    

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   XXO   XXX                    

2 1003 MERENDA Michele 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.76 671

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                       

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                       

3 1002 PREVE Luca 1974 SM40 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.65                           

  -   O   O   XXX                           

Salto in lungo/LJ MASCHILE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 CALLERIS Enrico 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.70 619

1°: 5.50 2°: 5.57 3°: 5.70  4°: 4.73 5°: 5.28 6°: N  

 +0.2  +0.1  +0.0   +0.2  +0.1    

2 1001 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.75 416

1°: 4.37 2°: 4.75 3°: 4.46  4°: 4.25 5°: N 6°: 4.43  

 +0.0  +0.1  +0.2   +0.0    +0.0  

80 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1004 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.90 712

2 4 1002 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.31 597

3 2 1009 MATRAB Donia 1999 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.74 485

 5 1007 VIGLIETTI Sara 1999 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP  

Serie 2 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:36 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1010 CAGLIERO Lucia 1999 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.19 629

2 2 1008 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.28 605

3 3 1001 BERTONE Zoe 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.42 328

 4 1003 VIARA Sofia 1999 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1004 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.90 +0.1 712

2 5 1010 CAGLIERO Lucia 1999 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.19 -0.1 629

3 2 1008 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.28 -0.1 605

4 4 1002 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.31 +0.1 597

5 2 1009 MATRAB Donia 1999 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.74 +0.1 485
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6 3 1001 BERTONE Zoe 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.42 -0.1 328

 4 1003 VIARA Sofia 1999 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP -0.1  

 5 1007 VIGLIETTI Sara 1999 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP +0.1  

1000 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 174 CASELLA Maria 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:26.16 623

2 230 VIGLIETTI Sara 1999 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:27.67 605

3 229 VIARA Sofia 1999 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:27.82 604

4 236 BORGONI Giulia 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:32.86 547

5 237 MANDRILE Lucia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:41.89 452

6 208 MUSSO Sofia 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:45.49 416

7 183 CHERASCO Sara 1999 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:52.21 351

8 228 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:54.24 333

9 198 MONDINO Erica 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4:15.05 161

 214 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ Ass  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 50.44 744

2 4 1002 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 51.11 713

3 5 1003 LAURO Matilde 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 53.93 587

4 2 1004 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 55.25 531

Salto in lungo/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1005 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.88 774

1°: 4.68 2°: 3.84 3°: 4.61  4°: 4.88        

 +0.0  +0.0  +0.1   +0.3      

2 1006 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.75 731

1°: 4.53 2°: 4.66 3°: 4.75  4°: 4.67        

 +0.0  +0.1  +0.2   +0.2      

3 1003 BOASSO Alice 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.56 670

1°: 4.50 2°: 4.56 3°: 4.55  4°: 4.41        

 +0.2  +0.3  +0.1   +0.0      

4 1004 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.46 638

1°: 4.17 2°: 4.14 3°: 4.08  4°: 4.46        

 +0.3  +0.1  +0.3   +0.1      

5 1007 MONDINO Erica 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.90 467

1°: N 2°: 3.90 3°: 3.32  4°: 3.66        

   +0.1  +0.2   +0.0      

6 1001 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.83 446

1°: 3.74 2°: 3.42 3°: 3.83  4°: 2.70        

 +0.0  +0.2  +0.1   +0.0      

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1035 RAVOTTI Chiara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 24.90 584

1°: 18.76 2°: 23.01 3°: 24.90  4°: 22.96        

2 1002 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 15.46 284

1°: 15.46 2°: 12.00 3°: 10.11  4°: N        

3 1003 LAURO Matilde 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 14.29 244

1°: 14.29 2°: N 3°: N  4°: N        

4 1001 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.55 147

1°: 10.57 2°: 11.55 3°: N  4°: N        

5 237 MANDRILE Lucia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.12 94

1°: N 2°: 10.12 3°: 9.52  4°: 10.00        

6 228 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.56 74

1°: 7.36 2°: 7.38 3°: 8.10  4°: 9.56        

80 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.86 695

2 2 1004 BORIO Abel 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.08 620

3 4 1002 GHIBAUDO Tomas 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.25 565

4 5 1003 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.47 496

1000 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 233 ROAGNA Alessio 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:07.30 479

2 231 GRANDI Federico 1999 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3:08.81 459

3 234 SANNA Lorenzo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:09.38 452

4 232 RINALDI Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:10.43 438

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1001 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 42.21 787

2 3 1002 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.18 679

Salto in lungo/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 DEMICHELIS Simone 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.60 665

1°: 5.45 2°: 5.60 3°: 5.44  4°: 5.47        

 +0.0  +0.1  +0.2   +0.1      

2 1007 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 5.45 625

1°: 5.33 2°: N 3°: N  4°: 5.45        

 +0.1       +0.1      

3 1003 BORIO Abel 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.33 594

1°: 5.29 2°: 5.20 3°: 5.33  4°: 5.29        

 +0.0  +0.0  +0.2   +0.1      

4 1002 GHIBAUDO Tomas 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.27 579

1°: N 2°: 5.27 3°: 4.74  4°: 4.92        

   +0.1  +0.1   +0.3      

5 1001 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.09 532
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1°: N 2°: 5.04 3°: N  4°: 5.09        

   +0.1     +0.0      

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1086 CERRATO Andrea 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 41.18 698

1°: 38.84 2°: 41.18 3°: 38.51  4°: N        

2 1001 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 41.01 695

1°: 37.12 2°: 39.28 3°: N  4°: 41.01        

3 1068 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29.23 441

1°: 24.84 2°: 29.23 3°: 26.57  4°: 24.79        

4 1063 DEMICHELIS Simone 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.03 391

1°: 27.03 2°: 24.52 3°: 21.76  4°: 24.12        

5 1062 GALLO Daniele 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.75 316

1°: N 2°: 23.75 3°: 18.50  4°: 14.62        

60 piani RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 TOSINI Arianna 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.98 662

2 4 1008 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.39 582

3 5 1011 GENTILE Maria 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.50 560

4 6 1004 MONDINO Martina 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.79 505

5 2 1002 SANINO Giulia 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.89 486

6 1 1006 CAGLIERO Margherita 2001 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.93 478

Serie 2 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1067 TROMBETTA Ludovica 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.31 597

2 3 1003 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.38 584

3 6 1010 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.46 568

4 5 1065 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.84 495

5 2 1009 ANDRIGHETTI FORMAGGINI 2002 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.19 430

6 4 1005 SCLAVO Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.74 328

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 TOSINI Arianna 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.98 662

2 1 1067 TROMBETTA Ludovica 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.31 597

3 3 1003 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.38 584

4 4 1008 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.39 582

5 6 1010 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.46 568

6 5 1011 GENTILE Maria 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.50 560

7 6 1004 MONDINO Martina 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.79 505

8 5 1065 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.84 495

9 2 1002 SANINO Giulia 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.89 486

10 1 1006 CAGLIERO Margherita 2001 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.93 478

11 2 1009 ANDRIGHETTI FORMAGGINI 2002 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.19 430

12 4 1005 SCLAVO Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.74 328

Vortex RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 33.48 590
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1°: 32.20 2°: 30.10 3°: 33.48            

2 1008 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 28.48 493

1°: 28.48 2°: 15.40 3°: 23.34            

3 1007 CAGLIERO Margherita 2001 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 23.45 392

1°: 17.25 2°: 16.25 3°: 23.45            

4 1009 GENTILE Maria 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 22.96 382

1°: 22.96 2°: 22.63 3°: 19.93            

5 1011 ANDRIGHETTI FORMAGGINI 2002 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 22.44 372

1°: 22.44 2°: 21.57 3°: 20.96            

6 1001 TOSINI Arianna 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 21.76 358

1°: 20.25 2°: 21.76 3°: 16.50            

7 1005 MONDINO Martina 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 20.38 329

1°: 13.54 2°: 20.38 3°: 6.65            

8 1010 SANINO Giulia 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 19.39 309

1°: 19.35 2°: 11.17 3°: 19.39            

9 1006 SCLAVO Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 18.68 294

1°: 18.68 2°: 13.21 3°: 16.68            

10 1004 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 18.18 284

1°: 14.83 2°: 16.87 3°: 18.18            

11 1065 TROMBETTA Ludovica 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 16.54 250

1°: 16.54 2°: N 3°: 13.78            

12 1068 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 15.50 228

1°: 15.30 2°: 15.50 3°: 9.91            

60 piani RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1005 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.67 519

2 2 1013 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.00 427

3 5 1007 PANERO Giorgio 2001 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.13 393

4 6 1001 TORCHIO Oleg 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.44 318

5 4 1008 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.49 306

Serie 2 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1016 TESIO Francesco 2001 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 8.13 686

2 6 1035 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.24 366

3 3 1004 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.67 266

4 4 1003 CAVALLO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.74 251

5 2 1009 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.85 228

Serie 3 CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1002 VIALE Andrea 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.38 332

2 3 1012 CASELLA Filiberto 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.58 286

3 5 1010 DI PALERMO Luca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.80 239

4 4 1015 PENNA Carlo 2002 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.70 83

5 2 1006 MERENDA Stefano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.83 65

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1016 TESIO Francesco 2001 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 8.13 686

2 3 1005 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.67 519

3 2 1013 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.00 427

4 5 1007 PANERO Giorgio 2001 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.13 393

5 6 1035 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.24 366

6 6 1002 VIALE Andrea 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.38 332

7 6 1001 TORCHIO Oleg 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.44 318

8 4 1008 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.49 306

9 3 1012 CASELLA Filiberto 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.58 286

10 3 1004 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.67 266
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11 4 1003 CAVALLO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.74 251

12 5 1010 DI PALERMO Luca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.80 239

13 2 1009 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.85 228

14 4 1015 PENNA Carlo 2002 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.70 83

15 2 1006 MERENDA Stefano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.83 65

Vortex RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `WALTER MERLO` - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 19:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1016 TESIO Francesco 2001 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 46.80 630

1°: 40.40 2°: 46.80 3°: 41.50            

2 1032 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 44.48 595

1°: 40.41 2°: 44.48 3°: 36.84            

3 1005 TORCHIO Oleg 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 42.30 561

1°: 40.91 2°: 42.30 3°: 42.16            

4 1006 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 38.70 505

1°: 36.05 2°: 37.78 3°: 38.70            

5 1008 PANERO Giorgio 2001 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 38.04 495

1°: 31.86 2°: 38.04 3°: 31.16            

6 1017 BELTRAMO Geremia 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 36.59 473

1°: 32.97 2°: 36.59 3°: 34.45            

7 1003 VIALE Andrea 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 33.78 429

1°: 33.78 2°: 29.00 3°: 32.28            

8 1009 DI PALERMO Luca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 33.71 428

1°: 33.71 2°: 21.50 3°: 29.13            

9 1011 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 30.40 377

1°: 23.45 2°: 28.66 3°: 30.40            

10 1013 CASELLA Filiberto 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 28.66 350

1°: 25.77 2°: 27.18 3°: 28.66            

11 1010 MERENDA Stefano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.77 336

1°: 27.77 2°: N 3°: 16.92            

12 1014 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 26.58 318

1°: 26.58 2°: 21.00 3°: 24.87            

13 1004 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.48 254

1°: 21.11 2°: 22.48 3°: 16.66            

14 1002 CAVALLO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 22.15 249

1°: 15.33 2°: 19.00 3°: 22.15            

15 1012 PENNA Carlo 2002 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.65 133

1°: N 2°: 14.65 3°: 12.90            

16 1007 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 14.12 125

1°: N 2°: N 3°: 14.12            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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